
 

 

 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА  
 

Н А К А З  

№ 93 

 

5 листопада 2020 року     м. Івано-Франківськ 

 

 

Про затвердження Положення  

про прокурора з міжнародно-правового 

співробітництва Івано-Франківської 

обласної прокуратури 

 
 

 З метою забезпечення належної організації роботи, керуючись  

статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», 

 

Н А К А З У Ю: 

 
1. Затвердити Положення про прокурора з міжнародно-правового 

співробітництва Івано-Франківської обласної прокуратури, що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази прокурора Івано-

Франківської області від 10.04.2019 № 18 «Про затвердження Положення про 

прокурора прокуратури з міжнародно-правових доручень прокуратури Івано-

Франківської області» та від 28.05.2019 № 23 «Про внесення змін до 

Положення про прокурора прокуратури з міжнародно-правових доручень 

прокуратури Івано-Франківської області». 

 

Керівник обласної прокуратури       Р. Хима 

 


